
Группа № 1
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2

2-0 2-0

1 1

0-2 0-2

1 2

0-2 2-0

Группа № 2
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2

2-0 2-0

1 1

0-2 0-2

1 2

0-2 2-0

Группа № 3
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2

2-0 2-0

1 2

0-2 2-0

1 1

0-2 0-2

Группа № 4
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2

2-0 2-0

1 2

0-2 2-0

1 1

0-2 0-2

Группа № 5
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 1

2-0 1-2

1 1

0-2 0-2

2 2

2-1 2-0

Группа № 6
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2

2-0 2-0

1 2

0-2 2-0

1 1

0-2 0-2

1 2 3

1

2 СИБГАТУЛЛИН Раяс Галиаскаров Р.Г. 2 3

1 ЧЕМОДАНОВА Екатерина Филиппов В.В. 4

23 УРУСОВ Кирилл Кунгурцева В.Б. 3

1 НИГМАТЗЯНОВА Милана Князев П.А.

1 2 3

4 1

2 ЛОТФУЛЛИН Данис Филиппов В.В. 2 3

3 САКУРОВА Марьям Шахова Ю.А. 3 2

1 2 3

1

2 ГАЛИУЛЛИНА Аделина Медведева И.П. 3 2

1 АБДУЛЛИНА Айзиля Галиаскаров Р.Г. 4

33 ШЕХМАТОВА Анастасия Ершова Е.А. 2

1 ГИЛЬМУЛЛИНА Раделия Шахова Ю.А.

1 2 3

3 ТАБАНАКОВ Кирилл Ершова Е.А. 2 3

4 1

2 ГАТИНА Амалия Галиаскаров Р.Г. 3 2

1 ФАХРУТДИНОВА Анна Шахова Ю.А.

1 2 3

3 2

3

3 ШАЙХУТДИНОВ Адель Князев П.А. 4 1

2 КУПРИЯНОВ Макар Кунгурцева В.Б. 2

1 2 3

1

2 КОРЕЕВ Кирилл Князев П.А. 3 2

1 АСАНОВА Дарья Филиппов В.В. 4

33 СУНГАТУЛЛИН Камиль Галиаскаров Р.Г. 2
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Группа № 7
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 2 2

0-2 2-0 2-0

1 1 2

0-2 0-2 2-0

1 1 1

0-2 0-2 1-2

Группа № 8
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 2 2

0-2 2-0 2-0

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 1 1

0-2 0-2 0-2

1 1 2

0-2 0-2 2-0

Группа № 9
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 2 1

0-2 2-0 0-2

1 1 1

0-2 0-2 1-2

1 2 2

0-2 2-0 2-1

Группа № 10
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 1 2

0-2 0-2 2-0

1 2 2

0-2 2-0 2-0

1 1 1

0-2 0-2 0-2

Группа № 11
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

2 2 2

2-0 2-0 2-0

1 2 1

0-2 2-0 0-2

1 1 1

0-2 0-2 1-2

1 2 2

0-2 2-0 2-0

Группа № 12
№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 1

0-2 0-2

2 2

2-0 2-0

2 1

2-0 0-2

1 ШЕВКО Иван Князев П.А.

1 2 3 4

6 1

2 ДЕМИДОВ Алексей Кунгурцева В.Б. 5

4 ИДРИСОВ Азат Галиаскаров Р.Г. 3

2

3 ШАМСУТДИНОВ Айдар Ершова Е.А. 4 3

4

1 2 3 4

2

2 АНТОНОВ Адель Князев П.А. 6 1

1 САФИНА Аделина Галиаскаров Р.Г. 5

4 МУСТАФИНА Радмила Князев П.А. 4 3

3 ЗИГАНШИНА Ясмина Кунгурцева В.Б. 3

1 2 3 4

4

1

2 АСАНОВА Ксения Филиппов В.В. 4 3

1 ТАЗЫРЯНОВА Эльвира Медведева И.П. 6

4

4 ШАБАНОВ Радмир
Гурьянычев А.В. Рыб.-

Слободский р-он
5 2

3 ЗАКИРОВ Нияз Галиаскаров Р.Г. 3

1 ХАСАНОВ Сайяр Филиппов В.В.

1 2 3 4

6 1

2 ДРЕЙМАНИС Полина Кунгурцева В.Б. 4

4 БАДРУТДИНОВА Замира
Гурьянычев А.В. Рыб.-

Слободский р-он
3

3

3 ВИЛЬДАНОВ Султан Галиаскаров Р.Г. 5 2

4

1 2 3 4

1

2 КАШАПОВ Тагир Кунгурцева В.Б. 4 3

1 КАДЫРОВ Рафис Ершова Е.А. 6

4

4 ШАРАФЕЕВ Карим Галиаскаров Р.Г. 5 2

3 ВАЛЕЕВ Мансур Галиаскаров Р.Г. 3

1 МИХАЙЛОВА Виктория Кунгурцева В.Б. 

1 2 3

2 3

2 ХУСНЕТДИНОВА Камилла Медведева И.П. 4 1

3 НАСЫБУЛЛИНА Райхан Галиаскаров Р.Г. 3 2



1 ЧЕМОДАНОВА Е. Филиппов В.В.

1 ЧЕМОДАНОВА Е.
2 Х 0 9

3 ТАЗЫРЯНОВА Э. Медведева И.П. ЧЕМОДАНОВА Е.
2 ШАЙХУТДИНОВ А. 2-1 13

4 ШАЙХУТДИНОВ А. Князев П.А. 2-1
5 ШЕВКО И. Князев П.А. КАДЫРОВ Р.

3 КАДЫРОВ Р. 2-0
6 КАДЫРОВ Р. Ершова Е.А. 2-0 10 15

7 Х 0 КАДЫРОВ Р.
4 АБДУЛЛИНА А. 2-0

8 АБДУЛЛИНА А. Галиаскаров Р.Г.

9 ГИЛЬМУЛЛИНА Р. Шахова Ю.А. КАДЫРОВ Рафис 1
5 ГИЛЬМУЛЛИНА Р. 2-0

10 Х 0 11

11 ХАСАНОВ С. Филиппов В.В. ХАСАНОВ С.
6 ХАСАНОВ С. 2-1 14

12 АНТОНОВ А. Князев П.А. 2-1
13 АСАНОВА Дарья Филиппов В.В. ХАСАНОВ С.

7 ХУСНЕТДИНОВА К. 2-1
14 ХУСНЕТДИНОВА К. Медведева И.П. 2-0 12 -15 ХАСАНОВ Сайяр 2
15 Х 0 НИГМАТЗЯНОВА М.

8 НИГМАТЗЯНОВА М. 2-0
16 НИГМАТЗЯНОВА М. Князев П.А.

-13 ЧЕМОДАНОВА Е.
-12 ХУСНЕТДИНОВА К. 26

-1 Х 20 ТАЗЫРЯНОВА Э. ЧЕМОДАНОВА Е.
16 ТАЗЫРЯНОВА Э. 2-0 24 2-0

-2 ТАЗЫРЯНОВА Э. ТАЗЫРЯНОВА Э.
-11 ГИЛЬМУЛЛИНА Р. 2-1

-3 ШЕВКО И. 21 ШЕВКО И.
17 ШЕВКО И. 2-1 ЧЕМОДАНОВА Екатерина 3

-4 Х -14 НИГМАТЗЯНОВА М. 2-0
-10 АБДУЛЛИНА А. 27

-5 Х 22 АБДУЛЛИНА А. АБДУЛЛИНА А.
18 АНТОНОВ А. 2-0 25 2-0

-6 АНТОНОВ А. АБДУЛЛИНА А.
-9 ШАЙХУТДИНОВ А. 2-0

-7 АСАНОВА Д. 23 ШАЙХУТДИНОВ А. АБДУЛЛИНА А. 4
19 АСАНОВА Д. 2-0

-8 Х -26 ТАЗЫРЯНОВА Э.
28 ТАЗЫРЯНОВА Э. 5

-27 НИГМАТЗЯНОВА М. 2-1

-28 НИГМАТЗЯНОВА М. 6

-24 ШЕВКО И.
29 ШЕВКО И. 7

-25 ШАЙХУТДИНОВ А. 2-1

-28 ШАЙХУТДИНОВ А. 8
-20 ХУСНЕТДИНОВА К.

30 ХУСНЕТДИНОВА К.
-21 ГИЛЬМУЛЛИНА Р. 2-0 32

АНТОНОВ А. 9
-22 АНТОНОВ А. 2-1

31 АНТОНОВ А.
-23 АСАНОВА Д. 2-0 -32 ХУСНЕТДИНОВА К. 10

-30 ГИЛЬМУЛЛИНА Р.
33 ГИЛЬМУЛЛИНА Р. 11

-31 АСАНОВА Д. 2-0

-33 АСАНОВА Дарья 12

Открытое первенство СДЮСШОР по настольному теннису

V лига
1 ФИНАЛ
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1 УРУСОВ К. Кунгурцева В.Б. 

1 УРУСОВ К.
2 Х
3 ШАБАНОВ Р. Гурьянычев А.В. Рыб.-Слободский р-он ФАХРУТДИНОВА А.

2 ФАХРУТДИНОВА А. 2-0

4 ФАХРУТДИНОВА А. Шахова Ю.А. 2-1

5 ДЕМИДОВ А. Кунгурцева В.Б. ФАХРУТДИНОВА А.
3 ДЕМИДОВ А. 2-1

6 ШАРАФЕЕВ К. Галиаскаров Р.Г. 2-0

7 Х ДЕМИДОВ А.
4 ГАЛИУЛЛИНА А. 2-1

8 ГАЛИУЛЛИНА А. Медведева И.П.

9 ГАТИНА А. Галиаскаров Р.Г. САФИНА Аделина 13
5 ГАТИНА А. 2-0

10 Х
11 НАСЫБУЛЛИНА Р. Галиаскаров Р.Г. КОРЕЕВ К.

6 КОРЕЕВ К. 2-0

12 КОРЕЕВ К. Князев П.А. 2-1

13 САФИНА А. Галиаскаров Р.Г. САФИНА А.
7 САФИНА А. 2-0

14 ВИЛЬДАНОВ С. Галиаскаров Р.Г. 2-0 ФАХРУТДИНОВА Анна 14
15 Х САФИНА А.

8 САКУРОВА М. 2-1

16 САКУРОВА М. Шахова Ю.А. -13 ДЕМИДОВ А.
ДЕМИДОВ Алексей 15

-14 КОРЕЕВ К. 2-1

КОРЕЕВ Кирилл 16
-9 УРУСОВ К.

ГАЛИУЛЛИНА А.
-10 ГАЛИУЛЛИНА А. 2-0

ГАЛИУЛЛИНА Аделина 17
-11 ГАТИНА А. 2-0

САКУРОВА М.
-12 САКУРОВА М. 2-1 САКУРОВА Марьям 18

-17 УРУСОВ К.           

УРУСОВ Кирилл 19
-18 ГАТИНА А. 2-0

ГАТИНА Амалия 20

-1 Х
ШАБАНОВ Р.

-2 ШАБАНОВ Р.
-3 ШАРАФЕЕВ К. ШАРАФЕЕВ К.

ШАРАФЕЕВ К. 2-1

-4 Х
-5 Х ШАРАФЕЕВ Карим 21

НАСЫБУЛЛИНА Р. 2-0

-6 НАСЫБУЛЛИНА Р.
-7 ВИЛЬДАНОВ С. НАСЫБУЛЛИНА Р.

ВИЛЬДАНОВ С. 2-1 НАСЫБУЛЛИНА Райхан 22
-8 Х

-25 ШАБАНОВ Р.
ШАБАНОВ Радмир 23

-26 ВИЛЬДАНОВ С. 2-0

ВИЛЬДАНОВ Султан 24

28

26

24

20

21

25

22

27

23

16

17

19

18
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13

15

10

11

14

12



1 СИБГАТУЛЛИН Р. Галиаскаров Р.Г.

1 СИБГАТУЛЛИН Р.
2 Х
3 ДРЕЙМАНИС П. Кунгурцева В.Б. ДРЕЙМАНИС П.

2 ДРЕЙМАНИС П. 2-0

4 СУНГАТУЛЛИН К. Галиаскаров Р.Г. 2-0

5 МУСТАФИНА Р. Князев П.А. МУСТАФИНА Р.
3 МУСТАФИНА Р. 2-0

6 МИХАЙЛОВА В. Кунгурцева В.Б. 2-0

7 Х МУСТАФИНА Р.
4 ШЕХМАТОВА А. 2-0

8 ШЕХМАТОВА А. Ершова Е.А.

9 ТАБАНАКОВ К. Ершова Е.А. АСАНОВА Ксения 25
5 ТАБАНАКОВ К. 2-0

10 Х
11 КУПРИЯНОВ М. Кунгурцева В.Б. ТАБАНАКОВ К.

6 КУПРИЯНОВ М. 2-0

12 ШАМСУТДИНОВ А. Ершова Е.А. 2-0

13 АСАНОВА К. Филиппов В.В. АСАНОВА К.
7 АСАНОВА К. 2-1

14 КАШАПОВ Т. Кунгурцева В.Б. 2-0 МУСТАФИНА Радмила 26
15 Х АСАНОВА К.

8 ЛОТФУЛЛИН Д. 2-0

16 ЛОТФУЛЛИН Д. Филиппов В.В. -13 ДРЕЙМАНИС П.
ДРЕЙМАНИС П. 27

-14 ТАБАНАКОВ К. 2-1

ТАБАНАКОВ К. 28
-9 СИБГАТУЛЛИН Р.

ШЕХМАТОВА А.
-10 ШЕХМАТОВА А. 2-0

ШЕХМАТОВА А. 29
-11 КУПРИЯНОВ М. 2-1

КУПРИЯНОВ М.
-12 ЛОТФУЛЛИН Д. 2-0 КУПРИЯНОВ М. 30

-17 СИБГАТУЛЛИН Р.           

ЛОТФУЛЛИН Д. 31
-18 ЛОТФУЛЛИН Д. 2-0

СИБГАТУЛЛИН Р. 32

-1 Х
СУНГАТУЛЛИН К.

-2 СУНГАТУЛЛИН К.
-3 МИХАЙЛОВА В. МИХАЙЛОВА В.

МИХАЙЛОВА В. 2-1

-4 Х
-5 Х МИХАЙЛОВА В. 33

ШАМСУТДИНОВ А.
-6 ШАМСУТДИНОВ А.
-7 КАШАПОВ Т. КАШАПОВ Т.

КАШАПОВ Т. 2-1 КАШАПОВ Т. 34
-8 Х

-25 СУНГАТУЛЛИН К.
СУНГАТУЛЛИН К. 35

-26 ШАМСУТДИНОВ А. 2-0

ШАМСУТДИНОВ А. 36

20

28

26

24

21

25

22

27

23

16

17

19

18
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15

10

11

14

12
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№ Фамилия, Имя Тренер О С М

1 1 1 2

0-2 0-2 1-2 2-0

2 1 2 2

2-0 0-2 2-0 w

2 2 2 2

2-1 2-0 2-0 w

2 1 1 2

2-1 0-2 0-2 w

1 1 1 1

0-2 w w w

2

3

4 БАДРУТДИНОВА Замира

5

ЗИГАНШИНА Ясмина Кунгурцева В.Б. 7

ВАЛЕЕВ Мансур

6

Галиаскаров Р.Г.

Открытое первенство СДЮСШОР по настольному теннису

4 финал

1 2 3 4 5

V лига

1
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ЗАКИРОВ Нияз

41

39

40ИДРИСОВ Азат Галиаскаров Р.Г.

5

38

37Галиаскаров Р.Г. 8

4

Гурьянычев А.В. Рыб.-

Слободский р-он



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

ФНТ РТ
Разряд Тренер

1 КАДЫРОВ Рафис 10.03.2008 57 б/р Ершова Е.А.

2 ХАСАНОВ Сайяр 27.06.2009 62 б/р Филиппов В.В.

3 ЧЕМОДАНОВА Екатерина 27.11.2009 113 2 юн Филиппов В.В.

4 АБДУЛЛИНА Айзиля 28.11.2009 98 2 юн Галиаскаров Р.Г.

5 ТАЗЫРЯНОВА Эльвира 28.09.2004 64 б/р Медведева И.П.

6 НИГМАТЗЯНОВА Милана 20.09.2008 99 б/р Князев П.А.

7 ШЕВКО Иван 15.07.2010 72 б/р Князев П.А.

8 ШАЙХУТДИНОВ Адель 19.08.2008 31 2 юн Князев П.А. 

9 АНТОНОВ Адель 08.04.2006 47 б/р Князев П.А.

10 ХУСНЕТДИНОВА Камилла 27.09.2007 53 б/р Медведева И.П.

11 ГИЛЬМУЛЛИНА Раделия 14.06.2010 95 2 юн Шахова Ю.А.

12 АСАНОВА Дарья 19.08.2009 78 2 юн Филиппов В.В.

13 САФИНА Аделина 31.12.2007 65 б/р Галиаскаров Р.Г.

14 ФАХРУТДИНОВА Анна 30.03.2010 86 2 юн Шахова Ю.А.

15 ДЕМИДОВ Алексей 02.02.2010 45 б/р Кунгурцева В.Б. 

16 КОРЕЕВ Кирилл 31.01.2009 44 б/р Князев П.А.

17 ГАЛИУЛЛИНА Аделина 03.07.2004 42 б/р Медведева И.П.

18 САКУРОВА Марьям 02.06.2010 36 б/р Шахова Ю.А.

19 УРУСОВ Кирилл 09.04.2010 38 б/р Кунгурцева В.Б. 

20 ГАТИНА Амалия 05.10.2008 43 б/р Галиаскаров Р.Г.

21 ШАРАФЕЕВ Карим 09.11.2007 0 б/р Галиаскаров Р.Г.

22 НАСЫБУЛЛИНА Райхан 17.08.2007 0 б/р Галиаскаров Р.Г.

23 ШАБАНОВ Радмир 25.12.2011 0 б/р Гурьянычев А.В. Рыб.-Слободский р-он

24 ВИЛЬДАНОВ Султан 27.03.2007 0 б/р Галиаскаров Р.Г.

25 АСАНОВА Ксения 23.02.2011 51 2 юн Филиппов В.В.

26 ДРЕЙМАНИС Полина 04.09.2009 49 б/р Кунгурцева В.Б. 

27 ДРЕЙМАНИС Полина 04.09.2009 49 б/р Кунгурцева В.Б. 

28 ТАБАНАКОВ Кирилл 10.01.2009 35 б/р Ершова Е.А.

29 ШЕХМАТОВА Анастасия 15.02.2007 36 б/р Ершова Е.А.

30 КУПРИЯНОВ Макар 22.11.2009 44 б/р Кунгурцева В.Б. 

31 ЛОТФУЛЛИН Данис 18.08.2009 40 б/р Филиппов В.В.

32 СИБГАТУЛЛИН Раяс 20.07.2008 42 б/р Галиаскаров Р.Г.

33 МИХАЙЛОВА Виктория 20.02.2010 53 б/р Кунгурцева В.Б. 

34 КАШАПОВ Тагир 08.11.2009 47 б/р Кунгурцева В.Б. 

35 СУНГАТУЛЛИН Камиль 15.01.2008 0 б/р Галиаскаров Р.Г.

36 ШАМСУТДИНОВ Айдар 04.10.2010 19 б/р Ершова Е.А.

37 ЗАКИРОВ Нияз 18.12.2008 0 б/р Галиаскаров Р.Г.

38 ЗИГАНШИНА Ясмина 17.06.2010 18 б/р Кунгурцева В.Б. 

39 БАДРУТДИНОВА Замира 13.01.2011 0 б/р Гурьянычев А.В. Рыб.-Слободский р-он

40 ИДРИСОВ Азат 21.11.2009 0 б/р Галиаскаров Р.Г.

41 ВАЛЕЕВ Мансур 01.05.2010 0 б/р Галиаскаров Р.Г.

Открытое первенство СДЮСШОР по настольному теннису

РЕЗУЛЬТАТЫ

V лига

17 марта 2018 года, г.Казань


